modum, ut comitem à Gallo abducerent. Venit in Flandriam sp̄ recuperandę possessionis paternę. Anglus interim diligenter rem illam agebat apud proceres Flandriæ, itaq; res tractari, cum Ludouico de nuptiis agi cœptum. Is negauit se ducturum illius filiam, qui parentem suum interemisset. Cumq; in sua sententia perstaret, nec aliud responderet, Flandriæ consiliarii in carcere illum adduxerunt, non futurū liberū, nisi consilio seniorū parceret. Ille tādem molestia custodiæ adductus, persuasus est. Die sponsalib. dicta, Anglus vna cū illius vxore & primoribus adfuerunt, tractatum negotiū, consensit, & simul fidem dedit. Reuersus in Flandriam nō tam accurate & arcte custodiebatur, ut antea. Sub tempus nuptiarum comitatus quibusdam ad venationem abiit, ibi simulans se falconem suum persequi, quem in ardeam emiserat, paulatim magis ac magis progressus, euasit ex illorum conspectu, & ad Gallum rediit. Sed & historiæ † testes sunt, diuinitus puniri illos, qui inuitos & reluctantes in nuptias coniiciunt. Qua de re insigne apud Plutarchum extat exemplum, quod ex eo Viues retulit in libro de Christiana fœmina. de Gamma vxore Sinati, quam cum deperiret Sinorix Tetrarcha Galatiæ, Sinatum interemisit per dolum, ut ea potiri posset. Paulo post de connubio allocutus est Gammam, in templo versantem, ferentem mariti mortem vtcunq; vt videbatur. Illa vero altum premens corde dolorem, occasionem quarebat, qua mariti morte vlcisci posset. Sinorix autem qui impotenti eius flagrabat amore, suppliciter admodum precabatur, oratione que vtebatur ad rem accommodata, nim̄rum se Sinato esse præstantiorem, seq; nulla alia de causa Sinatum interemisse, quam quod eius amore victus esset. Mulier autem non abnuebat iracunde, sed paulatim flecti visa est, nam familiares & necessarii vt Sinorigis gratiam captarent obnoxie operam dabant, & suadendo, tundendo & quodammodo cogendo incubebant. Tādem ea annuit, accersiuitq; Sinorigem in templū, vt consensus & approbatio mutua, pactaq; connubialia, teste & indice Dea, celebrarent, illumq; templū ingressum comiter exceptit, & ad aram deduxit. Mos autem apud Galatas fuit, vt sponsus & sponsa inter se corrähentes ex eodem poculo vel phiala biberent, vt supra notauimus. 4. cap. Gamma itaq; cum ei præbibisset ex phiala cuius ipsa partem prior hausit, alteram ei partem bibe ndam porrexit: inerat autem mulsum veneno temperatum. Vbi vidiit eum ebibisse, exclamauit, & ante Deam prouoluta genibus, testor te, inquit, sanctū numen & venerandum, quod huius diei & temporis sustinui Sinato marito meo superuiuere. Intermedii enim huius temporis nullam ex vita voluptatem cœpi, præter solam spem vlciscendi, quam vbi assecuta sum, ad maritum meum descendeo. Tibi vero mortalium scelestissimo, ministri tui sepulchrum pro nuptiis & lecto geniali parent. Hæc vbi Sinorix audiuisset, sentiens, venenum serpere per vitalia, corpusque vniuersum commouere, rhedam concendit, vt sese agitaret & commoueret valde, sed iam debilitatus in lecticam translatus exspirauit ad vesperum. Gamma vero, quum adhuc vitam tota nocte protogafset, vbi Sinorigem mortuum cognouisset, lubes & læta animam exhalauit. Hæc Plutarchus.